
Czas na „Nowa Huta Masters” 2021!

2021-11-20

5. impreza z cyklu „Nowa Huta Masters” odbędzie się w sobotę, 20 listopada, w Nowohuckim Centrum
Kultury. NH Masters to konkurs, w którym tancerze breakdance zmierzą się ze sobą w dwóch kategoriach:
kids – poniżej 15 lat i dorośli – powyżej 15 lat. Bitwy oceniać będzie trzech sędziów: Nikita, Futo, Greku.  

Pary turniejowe oraz kolejność bitew będą ustalane na podstawie losowania. Turniej będzie
rozgrywany na zasadzie bitew w systemie pucharowym – słabszy odpada, wygrany przechodzi dalej.
Czas trwania każdej bitwy wynosi do 5 minut, natomiast w finale do 10 minut. W przypadku
zgłoszenia dużej ilości zawodników eliminacje odbędą się na zasadzie solowej prezentacji
poszczególnych uczestników. Na tej podstawie jury wyłoni 16 najlepszych zawodników, którzy zostaną
rozlosowani do bitew. W jury NH Masters jak zwykle zasiądą trzy osoby, zasłużone na polskiej i
międzynarodowej scenie, a tym roku to: Nikita, Futo, Greku.

Pula nagród to w tym roku 6 tys. zł! Imprezę poprowadzą znani nowohuckiej publiczności z
poprzednich edycji Mąka i Sierber, reprezentanci Mad Skillz i Sinior Skład Family. 

Oprawą muzyczną zajmą się: DJ Markowy (Świebodzice) i DJ Merrenda (SSF/Mad Skillz).

Wydarzenie towarzyszące

Warsztaty Breakdance

sobota, 20 listopada, godz. 11.00–12.30, sala A 206

Tak, jak przy poprzednich edycjach, tak i w tym roku, w trakcie warsztatów poprzedzających turniej,
swoją wiedzą o bboyingu podzieli się jeden z sędziów. Tym razem będzie to Nikita (Create Of Wax).
Warsztaty skierowane są do tancerzy każdej grupy wiekowej i różnego stopnia zaawansowania.    

Koszt warsztatów: 50 zł/od osoby. Warsztaty trwają 1,5 godz.

Uwaga: Liczba miejsc ograniczona! O wpisaniu na listę uczestników decyduje kolejność wpłat.  

Graffiti Jam

Równolegle z częścią konkursową Turnieju Break Dance Nowa Huta Masters 2021 odbywać się będzie
Graffiti Jam. Zapraszamy writerów z całej Polski na ściany, którzy mają już za sobą wieloletnią tradycję
malowania. Wydarzenie koordynuje Urwis - legendarna postać na scenie graffiti.

Miejsce: plener, na zewnątrz NCK, na ścianach wyznaczonych przez organizatora.

sobota, 20 listopada, start: godz. 14.00, budynek C, „Nowa Huta Masters", bilety na widownię – 20 zł.


